
UCHWAŁA NR XV/129/2020
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Gminy Radziłów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziłów 
(Dz. Urz. Woj. Podl Nr 104, poz. 1158) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok, który obejmuje bieżące 
rozpatrywanie skarg na działania wójta i jednostek organizacyjnych gminy oraz rozpatrywanie wniosków 
i petycji składanych przez obywateli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 4CC4EEB8-6884-4C65-A4D7-28E6DEC1CAB6. Podpisany Strona 1




